

KAPADOKYA GEZİSİ HAFİZE KILIÇ YAZDI

Ekleyen kapadokya
Cuma, 01 Ekim 2010

Merhaba Kapadokya gezisi; 6. Uluslararası Kapadokya Piri Pölenine . Daha önce gitme fırsatı bulamadığım bu bölgedeki Sayın Sabit Ynce'nin 40. Sayın Nedim Uçar'ın 50. Sanat yılı kutlamaları üç günlük bu pölene katılma kararı almıştım . Avrupa'da yaşayan gurbetçilerimiz ve sorunları anlatıyordu. Panelde etkinliği hazırlayan ekibi tamamıyla tanıştım . Hepsisi de duyarlı ve değerli insanlardan oluşan bu ekipte Almanya Kapadokya Kültür Derneği Başkanı M. Uluç, Hüsamettin Darıcı, Yavuz Nüfel en çok dikkatimi çeken kişiler arasındaydı, tabii ki ilahiyatçı katılan otuz beş yazar ve yazarlardan tanıştım çok sayıda dostlarımla karıştım. Sevgili kardeşim Mustafa Ceylan, çok sevdiğim kardeşim Öğretmen Mustafa Sayın Rasim Köroğlu, ve hocam Sayın Mehmet NACAR'ı yeniden görmekten onur duydum. Tanışmadığım diğer saygın yazarlarla tanışma fırsatı buldum mutlu oldum. Daima yazılarını aldığım haberleri ulaştırarak gazeteci yazar Sayın Kerem Özbekler'i tanışma fırsatı buldum. Toplanıp katıldığımız panelin ardından Nevşehir Valisi, Yi Emniyet Müdürü ve Yi İlçe Müdürleri ziyaret edildiler. Nevşehir'de kültüre sanata birlik ve bütünlüğüyle değer veren Mülki amirlerini tanıymış olmaktan mutluydum . Yani Kapadokya bir bütündür; Etkinlikte başta Yi Valisi olmak üzere, belediye başkanı, daire müdürleri, gurbetçilerimiz Kısa bir yolculuktan sonra Göreme'nin tarihi ve turistik alanlarını dolaşmaya başladık. Gezerken gördüğümüz manzaralar muhteşimdi. İlahi bir güç çok geniş bir coğrafyayı eksiksiz ve kusursuz bir şekilde süslemişti. Peribacaları ve konutlar ve mağaralar bambaşka bir dünyadan bize bakmaktaydılar. O gezide bunu düşündüm dünyanın merkezindeyim ve en güzel yerdeyim. Ne yazık ki hızlı bir program yapılmıştı. Belirli yerlerde dakikalarla sınırlanmış zaman dilimlerinde kalabiliyorduk. Oysa bu koca bir tarih her dakikalara şerh aklar almalı. Tabii ki biz dostlara veda ettikten sonra geziye devam ettik. Tekrar gitmeye kendime ve görkemli Kapadokya'ya söz vererek veda ettik Tabii ki bu kadar görmek bile onur verici; Sonuçta tanıtmaktan onur duyduğum daima gülen yorulmayan enerji dolu bir o kadarda maharetli güzel insan Almanya Kapadokya Kültür Derneği Başkanı Sayın Mümin Uluç Gazeteci, Beş, Yazar Sayın Sabit Ynce ile bu üç günlük gönül maratonunun başında özveriyle katılan insanı. Ykisinin de ortak amacı belli. Nevşehir'in kültür ve turizmine katkı sağlamak. Ylleri yeterince tanıtmak. Bunu başardıklarını görenek onları yürekten kutluyorum Yncelik ve nezaketleri için de teşekkür ediyorum. Hafize KILIÇ